

Jaworzno, dn. 26.08.2019 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia niepublicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą „**Kompleksowa realizacja budowy farmy fotowoltaicznej o mocy od 3,1 do 5 MW zlokalizowanej w rejonie ul. Sportowej w Jaworznie - obręb: 277**” (numer referencyjny: 2019/TW/TW/01873/L).

Komisja przetargowa informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły następujące pytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Prosimy o udostępnienie inwentaryzacji dendrologicznej lub wskazanie ilości i gatunków drzew do wycięcia pod projektowane elektrownie fotowoltaiczne.

Odpowiedź:

Drzewa oraz krzewy stanowiące przeszkody dla posadowienia paneli fotowoltaicznych zostały usunięte. Na chwilę obecną trwa proces usuwania karpin. Teren przyszłej elektrowni fotowoltaicznej został ogrodzony. Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej. Szczegóły dotyczące przeprowadzenia wizji lokalnej zostaną przekazane w odrębnym piśmie.

2. Czy zakres zadania obejmuje uzyskanie stosownych decyzji administracyjnych o pozwoleniu na wycinkę drzew i zakrzaczeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zadania tego nie obejmuje.

3. Po czyjej stronie będą opłaty i koszty wynikające z decyzji administracyjnych oraz pozwoleń na wycinkę drzew i zakrzaczeń?

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie koszty związane z nasadzeniami zastępczymi zgodnie z decyzją Prezydenta Miasta Jaworzno OŚ-ŚR.6131.28.2.2018 z dnia 21 grudnia 2018r, która stanowi załącznik do niniejszego pisma.

4. Jeżeli Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew, to prosimy o udostępnienie dokumentu?

Odpowiedź:

Decyzje stanowią załączniki do niniejszego pisma.

5. Proszę o udostępnienie projektu niwelacji terenu.

Odpowiedź:

Projekt budowlano-wykonawczy nie zawiera projektu niwelacji terenu.

6. Czy Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania niwelacji terenu?

Odpowiedź:

Tak, w zależności od zaproponowanego wariantu posadowienia paneli fotowoltaicznych.

7. Prosimy o wyjaśnienie, czy drewno pozyskane w trakcie wycinek stanowi własność Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres zadania tego nie obejmuje. Wycinka drzew została wykonana do 28 lutego 2019 r.

26.08.2019

X B. Wiecheć

Przewodniczący komisji Przetargowej
Podpisany przez: Wiecheć Boqdan

26.08.2019

X *Moryc Maciej*

Sekretarz
Podpisany przez: Moryc Maciej

Załączniki:

- 1) Decyzja OŚ-ŚR.3131.28.1.2018
- 2) Decyzja OŚ-ŚR.3131.28.2.2018